
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                               ∆ροσιά, 2-4-2014     
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                      Αρ. Πρωτ.:  11354 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & Α∆ΕΙΟ∆ΟΤΗΣΕΩΝ 
Πληροφορίες: Κος Ελευθέριος Ραµπίδης 
ΤΗΛ : 213-2139812 
Fax :  210-8142421 
 
 

Προς : Την Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου ∆ιονύσου 
 

ΘΕΜΑ : «Έγκριση της δαπάνης και της διάθεσης πίστωσης προϋπολογισµού 
∆ήµου ο.ε. 2014, για το «Μικροβιολογικό και χηµικό έλεγχο νερού» 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
α)Της παραγράφου 1.δ του άρ. 72 του Ν.3852/2010 «η Οικονοµική Επιτροπή 
αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις 
αποφασίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας 
ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης 
έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις», 
β)Του άρ. 209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06, 
γ)Toυ Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες καθώς και 
δ)Τη µε αρ. 82/2014 απόφαση του ∆.Σ., παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική 
απόφαση, προκειµένου να: 
 
Εγκριθεί δαπάνη για το «Μικροβιολογικό και χηµικό έλεγχο του νερού» και διατεθεί 
πίστωση ποσού 14.760,00 € συµπερ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α.: 25.6142.0002 
του προϋπολογισµού για την εκτέλεση της εν λόγω εργασίας. (Π.Α.Υ. - 
..…..…../2014). 
 
Συνηµµένο: Η υπ’ αριθµ. 4/2014 µελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
  

Ο Αντιδήµαρχος Χωροταξίας 
Ποιότητας Ζωής    και Τοπικής 

Ανάπτυξης 
                                                                                                                            

ΚΟΙΝ.: Τµήµα Λογιστηρίου 
 

 
  Κανατσούλης Ιωάννης 
   Πολιτικός Μηχανικός 
 

Ε∆ 
Γεν.Αρχείο 
Αρχ.Τµηµ.Τοπ.Ανάπτυξης 
Αρχ.Αντιδηµάρχου 


